Maiika 3aknagHaa M10x100/20

KpoHwTeiiH npasbii
Banka

Al - KpoHwTelH neswiid EM;6M10x30

o = LWaitba 10
ApTHI(VlI Amoumluﬁ 333.0323.1 Kaptep u KN
KysoB: Bce 3awmra
lFop BhINycCKa: 2009-2018
oshe“ ABMrarens: 3,0 TFSI; 4,0 TFS[; laiika 3aKnaaHas M8x70/10 bosr M10x20

4,2 FSI LWai6a 10
Tun Knn: AKNN
o Bont M10x40
3 Waiba 10

118 Bon'r M8x50 ....................................... 4 WT.
% Eonr Migxgg ..................................... % HT.

onT 1S A T
4.Bont MIDX40, ... i il i 2 LiT. HATL NS
MY 17 - e 4 Wr.
6. ANOE L0 .cvomivimsmirns R R R 6 LT.
7.fahka saknagHaa M8x30.........ccevvvvennens 2 W,
8.laWka 3aknagHaa M8x70/10.................. 2 WT. Bosr M8x50 Faiika saknaaHas M8x30
9.lanka 3aknagHaa M10x100/20............... 2 WT. LWiai6a 8
LO.BTYAKE D=1 MM v st 2 WT. Brynka h=14 mm
L1 BAITK . e uscmeseenennsnessnncnnnscncnnssessencsnsses 1T
12.KpOHIWTENAH NEeBbIf.siisniasirnsrnsisnsinnsnnsss 1 WT,
13.K 1T,

ponTeﬁH npaBbInllllllllllIllllllllllllllllll

1. CHsrrb mTaTHblﬁ NBUTBHUK ABUraTens.
2.YCTaHOBUTb KPOHWTEHHbI NEBbIA U NPABbliA HA KPOHLWTEWHBI TOHXEPOHA,
KpenuTb rakamm saknagHoimu M10x100/20 u 6ontamu M10x30.
3. 3akpenuTb 6anKy K YCTAHOBNEHHbIM KpOHWTEHHaM Sontamu M10x20.
4. YCTaHOBUTb Ha MECTO NbiNbHUK ABUratens.Ha nbinbHUKE PasMeTUTb
M NpoOpe3aTbh OTBEPCTUS B MECTaX KPEenjeHns 3awWuThl ABUraTens.
5.B 3agHei 4acTy KpenaeHus NblfibHUKaA KOpobKKU nepeaay BbiIBEPHYTb
ABA@ NMUCTOHE W BbITaWMUTb CKOGbLI KpenneHus.
BMecTo ckob noBepx OTBEPCTUA YCTAHOBMTL raiku 3aknagHoie M8x30.
6.¥CTaHOBWUTb raku 3aknagHoie M8x70/10 noBepx OTBEPCTUI B CPEAHEN

YyacTU NOApPaMHUKA U BBEPHYThL B HUX 6onThbl M8X50 Ha Heckoakko o6opoToB.

7.HageTb 3aWUTy Ha ycTaHoBneHHble SonThl M8x50, c3aau
3aWUTY KPenuTb K YCTaHOBNEHHLIM raiikaM aaknagHoiM M8x30
6ontamu M8x50.
8.MepeaH00 YacTh 3alUThl KpenuTbh 6ontamMu M10x50 K
ycTaHOBNeHHOW 6anke.
9.3aTtAHYyTb Bce pe3bboBble coeagnHeHuA. (M10-50 HM,M8-30 HM,
M6-10 HM).Ucnonb3oBaHWe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLeHo.

SRIVAL

WWW.RIVAL4X4.COM




